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pjesémarrése |
g Té tiera t& pagueshme i
0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione: BRan i
Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
0
Detyrime tatimore té I
shtyra | |
Totali i Detyrimeve afatgjata 0
DETYRIMET TOTALE 30,791,532 8,310,618
Kapitali dhe Rezervat 15 8,788,814 100.000
| Kapitali i Nénshkruar l
| Primi i lidhur me
kapitalin ]
Rezerva rivlerésimi
_Eazarva té tjera
Rezerva ligjore )
Rezerva statutore
Rezerva té tiera
0
_FI’tII'HI .i.pashhgrndarg Iy 0
-E:::L“ { Humbja e 21 3,284,379 5,688,814
Totali i Kapitalit 13,073,193 '9.,_?35,314 :
| TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT | 43,864,726 18,099,432

PASQYRA E TE ARDHURA - SHPENZIMEVE

Nr

Pershkrimi 1 Elementeve

Shenime

Viti 2016

Viti 2015 "‘

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

16

40,174,687

34,679,337 ‘

Ndryshimi né inventarin e produkteve té

| gatshme dhe prodhimit né proces
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Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e
kapitalizuar

Té ardhura (€ tjera 1€ shirytézimit 17 101.630 | 1,572,636
| |
Lénda e paré dhe materiale té -| -11,962,849
konsumueshme 19,922,209
Lénda e paré dhe materiale 1é 18 -14.931,745 -7.552,849
konsumueshme |
T¢ tjera shpenzime 19 -4,990.464 |  -4.410.000 |
[ |
Shpenzime té personelit - | -12,660,449
16,227,718
Paga dhe shpérblime -14,371,759 | -11.119.528
Shpenzime té sigurimeve -1,855.959 | -1.540,921
shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas
| nga shpenzimet pér pensionel)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7 - - 135,301
187,676

' Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

| Té ardhura nga
| njésité ekonomike ku

ka interesa
plesémarrése
(paragifur vegmas 1é
ardhurat  nga
njésité ekonomike
brenda grupit)

1¢ ardhura nga

Tonperhaa 0 Bieeneenesn Sofoareenery afug
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| investimet dhe huatré

¢ ljera pjesé ¢
aktiveve afatgjata
(paragine vegmas 1é
ardhurat nga njésité
ekonomike brenda
Qrupit)

Interesa té
arkétueshém dhe té
ardhura 1€ tjera 1é
ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat
nga njésiré
ekonomike brenda
grupit)

|

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe
investimeve financiare té mbajtura si

aktive afatshkurtra

l

Shpenzime financiare

20

-41, 727

Shpenzime interesi
dhe shpenzime 1é
ngjashme (paragitur
vegmas shpenzimet
peér t'u paguar tek
njésité ekonomike

brenda grupit)

o]

Sfinanciare

Shpenzime 1¢ tjera

41,727

Pjesa e
fitimit/humbjes
nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja
para tatimit

21

3,896,986

11,493,374

-E—l‘tpﬂnzimi i tatimit

mbi fitimin

-1,804,561

Tfehofr Basiness Solunoay afp b
Wik i1 i
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| Shpenzimi aktual i -1.804.561
tatimit mbi fitimin i
2 | Shpenzimi i tatim
fitimit 1 shiyré :
3 | Piesa e tatim fitimit |
I¢ pjesémarrjeve .
Fitimi/Humbja e 21 3,284,379 9,688,814
vitit
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Interesa |
Kapitali i Fitimet e Fitim / | Jo-
nénshkrua | Pashpérndar | Humbjae | Kontrollue
r a vitit Totali 5 Totali
Pozicioni
financiar i
rideklaruar mg | 100,000 15654 | Ssgana e
31 dhjetor 2014
0
Pozicioni
| financiar i
rideklaruarme 1 | 100,000 156,284 | 56284 2300
janar 2015 i
Totali i té
ardhura - 0
gjithépérfshirése '
pér vitin: ,
Fitimi / Humbja e |
vitit _ 0.688.814 @ 9688814 HasA1
Té ardhura té 0
tjera f
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